



ESM Holding, Hornsyld ApS

CVR-nr. 30 51 58 03

Årsrapport for 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 04/04 2013

Else Madsen
Dirigent

Sønderbrogade 16 | Tel 75 62 99 99
Postboks 68 | Fax 75 62 95 90
DK-8700Horsens | CVR 25 80 20 63
Mail: revisor@samvirkende-revisorer.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012	8
Balance pr. 31. december 2012	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ESM Holding, Hornsyld ApS
Skovalle 15
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 30 51 58 03
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 7. oktober 2008
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Else Madsen, direktør

Revision

Samvirkende Revisorer
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et overskud på kr. 916.726, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på kr. 13.971.684.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
Bruttotab		(7.605)	(3)
Finansielle indtægter	1	1.045.295	581
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.064)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		1.036.626	578
Skat af årets resultat	3	<u>(119.900)</u>	<u>(112)</u>
Årets resultat		<u>916.726</u>	<u>466</u>
Foreslået udbytte		48.300	1.000
Overført overskud		<u>868.426</u>	<u>(534)</u>
		<u>916.726</u>	<u>466</u>

Balance pr. 31. december 2012**Aktiver**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	2.438.590	2.111
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.438.590</u>	<u>2.111</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.438.590</u>	<u>2.111</u>
Andre tilgodehavender		11.363.309	11.688
Tilgodehavender		<u>11.363.309</u>	<u>11.688</u>
Likvide beholdninger		<u>446.749</u>	<u>413</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.810.058</u>	<u>12.101</u>
Aktiver i alt		<u>14.248.648</u>	<u>14.212</u>

Balance pr. 31. december 2012**Passiver**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		13.798.384	12.959
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>48.300</u>	<u>1.000</u>
Egenkapital	5	<u>13.971.684</u>	<u>14.084</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		251.500	10
Selskabsskat		20.964	112
Anden gæld		<u>4.500</u>	<u>6</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>276.964</u>	<u>128</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>276.964</u>	<u>128</u>
Passiver i alt		<u>14.248.648</u>	<u>14.212</u>

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	12.959.042	1.000.000	14.084.042
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi, primo	0	238.181	0	238.181
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi, ultimo	0	(276.960)	0	(276.960)
Årets resultat	0	868.426	48.300	916.726
Skat af egenkapitalbevægelser	0	9.695	0	9.695
Egenkapital 31. december 2012	125.000	13.798.384	48.300	13.971.684

Noter til årsrapporten

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	558.007	151
Andre finansielle indtægter	<u>487.288</u>	<u>430</u>
	<u>1.045.295</u>	<u>581</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.064</u>	<u>0</u>
	<u>1.064</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>110.205</u>	<u>112</u>
	<u>110.205</u>	<u>112</u>
der fordeler sig således:		
Skat af årets resultat:	119.900	112
Skat af egenkapitalbevægelser	<u>(9.695)</u>	<u>0</u>
	<u>110.205</u>	<u>112</u>

Noter til årsrapporten

4 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2012	<u>4.185.757</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>4.185.757</u>
Nedskrivninger 1. januar 2012	2.076.090
Årets nedskrivninger	<u>-328.923</u>
Nedskrivninger 31. december 2012	<u>1.747.167</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>2.438.590</u>

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.